REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli I Basenit Ujembledhes Mat
_Adresa: Lezhe lagj.Beslidhja, ish- Ndermarrjes Komunale, ne Katin e Trete

Nr &k s} Prot. Lezhe 0% / 08 /2007
VENDIM
Nr. ¥ Date 07.08.2007

Per miratimin e lejes se shfrytezimit te inerteve » me kusht per nje vit ,ne shtratin e
lumit MAT}(EA N ) Subjektet “Vuthaj” Sh.p.k.me administrator z. Fatmir Vuthaj

Ne mbeshtetje te nenit 8 te ligjit nr.8093 dt. 21.03.1996 “Per Rezervat Ujore” dhe te
vendimit nr. 3 date 09.01.2003 te Keshillit Kombetar te U Jit “Mbi progedurat e dhenies dhe te
rinovimit te lejeve per shfrytezimin e zhavorreve dhe rerave nga shtreterit e lumenjeve”,
Keshilli i Basenit Ujembledhes Mat,

Vendosi:

I-Miratimin e lejes per shfrytezim inertesh ne shtratin e lumit Mat (FAND,

Subjektit juridik“Vuthaj ” Sh.p.k.,” me kusht per nje vit duke i dhene mundesi ngritjen e

impiantit te perpunimeve te inerteve me leje ndertimi dhe leje mjedisore.

2-. Siperfaqja e shfytezimit S=¢2, Zkm2.

3. Kordinatat e zones se shfrytezimit janc si me poshte:

X1=. LbUL.SE.... X2=. HAG2L 08 . X3=. UEALSHD.... Xd=. Vb5,
V1=4R90908..... V2= U4 IE A0 3= 4 3SR LA ... Y= e 56265,

4. Ky vendim hyn ne fugi/menjehere. "




